
UCHWAŁA NR RGK.0007.149.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.13.2022 w sprawie 
wprowadzonych zmian kursowania autobusów linii nr 91 na linii Błonie- Białe 
Błota- Ciele- Zielonka- Przyłęki oraz żądania przywrócenia dotychczasowego 

rozkładu jazdy linii 91. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie wprowadzonych zmian kursowania 
autobusów linii nr 91 na linii Błonie- Białe Błota- Ciele- Zielonka- Przyłęki oraz żądania 
przywrócenia dotychczasowego rozkładu jazdy linii 91. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Białe Błota, uznaje petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do przesłania 
wnoszącym petycję odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
     

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B07B9E5-E601-411B-9AD4-3473593FF097. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z otrzymaną petycją nr BRG.1520.13.2022 przesłaną przez Klub 
Seniora + w Cielu  w sprawie wprowadzonych zmian kursowania autobusów 
linii nr 91 na linii Błonie- Białe Błota- Ciele- Zielonka- Przyłęki oraz żądania 
przywrócenia dotychczasowego rozkładu jazdy linii 91, zgodnie z § 103 pkt.  
3 oraz § 110 Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762 z dnia 05.12.2019), uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota 
(uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., 
Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r., poz. 1975 z dnia 
07.04.2022). Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w  dniu  
22 listopada 2022 r., pozytywnie rozpatrzyła petycje Klubu Seniora + z Ciela w 
sprawie przywrócenia dotychczasowych połączeń autobusowych linii 91.  
Komisja po wysłuchaniu przedstawicieli Klubu Senior + i przedstawicielki 
seniorów z Zielonki podziela zadanie, że niedopuszczalne jest wprowadzenie 
przez Wójta zmian w kursowaniu linii autobusu nr 91, które uniemożliwiają 
osobom starszym dostęp do świetlicy czy kościoła. W związku z 
merytorycznym i wyczerpującym przedstawieniem sprawy komisja wnosi do 
Wójta o niezwłoczne przywrócenie dotychczasowego kursowania linii 
autobusowych nr 91. Petycję uznaje się za zasadną. 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B07B9E5-E601-411B-9AD4-3473593FF097. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



